

**Informacje na temat kandydata do
Rady Nadzorczej Pointpack S.A. (dalej jako „Spółka”)**

1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

Michał Kołata - Członek Rady Nadzorczej, upływ kadencji 27 czerwca 2027 roku,

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Michał Kołata jest absolwentem kierunku finanse i bankowość na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Karierę zawodową rozpoczął w 2010 roku w Domu Maklerskim BZ WBK, i kontynuował ją w Domu Maklerskim Raiffeisen oraz Raiffeisen Centrobanku. Od początku 2016 roku był związany z funduszem private equity Warsaw Equity Group, gdzie odpowiadał za inwestycje na rynku prywatnym oraz nadzór właścicielski spółek portfela WEG. Na początku 2019 roku dołączył jako dyrektor inwestycyjny do Grupy OEX odpowiadając w niej m.in. za realizację strategii buy & build opartej o przejęcia spółek z sektorów retail i e-commerce. Od końca 2020 roku Michał Kołata zarządza search fundem KCP Holding, którego celem jest wyselekcjonowanie, przejęcie i dalszy rozwój jednego polskiego przedsiębiorstwa. KCP Holding przejął w 2024 roku firmę Szwajcarka Marcin Sikorski, a Michał Kołata został prezesem zarządu tej spółki. Michał Kołata posiada licencje maklera papierów wartościowych z uprawnieniami do czynności doradztwa inwestycyjnego nr 2409.

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta;

NIE DOTYCZY.

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:

KCP sp. z o.o. – prezes zarządu od 15.07.2020 r. do teraz.

KCP Holding sp. z o.o. – prezes zarządu od 14.12.2024 r. do teraz.

Szwajcarka Marcin Sikorski sp. z o.o. – prezes zarządu od 15.12.2024 r. do teraz.

5. Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

NIE

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

NIE

7. Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

NIE

8. Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

NIE

Signature Not Verified

Dokument podpisany przez Michał Kołata

Data: 2024.06.25 10:16:11 CEST



(imię i nazwisko – podpis czytelny)